手术室净化工程招标保温柜
产品名称 手术室净化工程招标保温柜
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 78436.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:150L/280L/151L/281L
施工方式:嵌入式安装
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层
联系电话  13601307728
产品详情
手术室净化工程招标保温柜使用说明:
1、先确认恒温箱工作状态正常，机器使用及外部供电正常稳定。2、根据箱体大小放入相应的被服数量
，摆放不应太过密集，确保恒温箱箱体内空气正常流通。特别说明：被服应该叠放整齐，离箱体后背保
持10cm的距离。3、放入被服后设置温恒温箱的温度为37度，并按锁制键，以免误操作引起温度过高或过
低，造成不必要的危害。4、根据被服的数量来合理安排放入数量和时间。建议：提前放入，随用随取，
随取随加。
手术室净化工程招标保温柜说明：低体温是外科术中优良常见的一种并发症，发生原因很多。本文主要
从术中冲洗液的加温、盖单、保障层流系统的正常运行、引进输血、输液加温器及电热毯等方面详细介
绍如何预防术中低体温，并应用于临床，收到很好的社会效益。
手术室净化工程招标保温柜产品特点：
 1.箱体采用数控机床整体加工成型，造型美观大方，立式箱体，主体可分为四部分：电气控制系统，
制冷系统、制热系统、显示系统。
2.箱体内胆采用不锈钢镜面板，箱体外胆采用A3钢板防腐化喷涂工艺，增加了外观质感和洁净度。
3.大型观测视窗附照明灯保持箱内明亮，且利用发热体内嵌式钢化玻璃，随时清晰的观测箱内状况。
4.温度控制采用数显触摸按键，触控式设定、LCD数字直接显示，温度控制输出功率均由P.I.D微电脑演
算，以达高精度及优良率之用电效益。带多重报警功能，避免设备发生异常时、烧毁和损伤器械、物品,
保证了设备使用安全。
5.箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。
6.制冷机采用原全封闭压缩机制冷，运转平衡，噪音低，使用寿命长。
7.采用多翼式送风机强力送风循环，避免死角，可使测试区域内温度分布均匀。
8.升温、降温系统完全优良，可提优良率，降低测试成本，增长寿命，减低故障率。
手术室净化工程招标保温柜相关：洁净手术室需要注意哪些要点 洁净手术室是通过一系列的净化措施来
达到空气净化的目的，创造手术室高洁净度空间的一种优良设备，是一种经济方便、效率奇高的空气净
化手段。在手术室净化的使用过程中也要做好对净化设备的维护保养工作，避免因长期没有受到维护而
的损坏，造成洁净手术室在运行期间经常出现故障，影响效率和增加运行成本。下面青海洁净手术室公
司小编告诉你手术室需要注意那些要点呢。 1、洁净手术室公司设计的送风系统，应该24小时维持在低
速运行状态，达到手术是要求的温湿度和洁净度。其他手术间可根据实际情况，在手术前1小时将层流打
开维持低速运行状态，手术前30～40分钟调高速运行。 2、对长时间没有使用的手术间，青海洁净手术室
公司建议启用时应先清洁送风口滤网，并少提前3小时开机运行，以达到手术室空气洁净度要求。适宜的
温度、湿度使术者心情稳定，也有利于患者术后伤口的愈合。室温过高，工作人员容易出汗，影响操作
并可能增加感染的机会;室温过低，患者易发生低温功能障碍影响术后恢复。青海洁净手术室公司 3、洁
净手术室公司据资料了解到，手术室内相对湿度低于50%，可能产生静电火花;湿度过高，超过60%以上
时，空气培养即可出现真菌生长繁殖。因此洁净手术室公司提醒应按规定将手术室内温度控制在22～25
℃，湿度控制在40%～60%之间。冬季因空调影响，需要适当加湿，对温度湿度的调控应该更加注意。洁
净手术室在运行过程中的安全管理工作，是应该注意的。其消防器材、安全通道要设置醒目的标志，工
作人员要熟悉其位置和使用方法。
手术室净化工程招标保温柜参数
------------------------------------------------------------------产品型号          容积大小
温度范围        外型尺寸------------------------------------------------------------------低配手术室
保温保冷柜------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-50LK    50L
温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃
外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm---
----------------------------------------------------------------常规手术室保温保冷柜------------------------------
-------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------高配手术室保温-----------------------------------
--------------------------------型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm------------------------------------------------------------------
主体分为四部分：电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系统。
箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。
自动化霜功能，适合高温高湿地区，外门防凝露的应用，85%湿度无凝露
电脑温度控制器，数码显示、控温精度高，具有高低温报警、温感器故障报警和安全锁功能，防止出现
意外。
优良温感探头，自动显示箱体内部温度，便于随时观察箱体内温度变化。
制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体恒温。降温或制热速度快，设定的温度在
短时间里，即可达到设置温度要求。
使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高，便于随时观察箱体内部存放的
物品。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)